Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

28.06.2021                                                        № 158
с. Анастасьевка
Об утверждении структуры
 Администрации муниципального образования
 «Анастасьевское сельское поселение»

        В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

                                                           РЕШИЛ:

   1.Утвердить структуру Администрации Анастасьевского сельского поселения согласно приложению.
	2. Решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 07.06.2013г.
№   27 «Об утверждении структуры Администрации Анастасьевского сельского поселения» признать утратившим силу.
	 3.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Анастасьевского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет» (http/www.anastas.tomskinvest.ru).
         3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

 Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения	С.В. Бетмакаев

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения			              О.Р. Чаптарова

                                                                                                               Приложение
                                                                                    к решению Совета
                        	Анастасьевского
                                                                                                   сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    от 28.06.2021г. № 158

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

(ВЫСШЕЕ ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Главный бухгалтер
Специалист в сфере обслуживания и управления бюджетными средствами
по управлению делами

Инспектор по воинскому учету

 Специалист
в сфере управления делами

Специалист
администратор Маркеловской территории

Обслуживающий персонал

Специалист в сфере
 ЖКХ и благоустройства

Специалист в сфере делопроизводства

Специалист в сфере юриспруденция

Специалист I категории - Делопроизводитель
Специалист I категории - Делопроизводитель
Специалист I категории - Юрист